CHARGES

ACHATS

Imprimés/fournitures de bureau
Matériel sportifs/habillements
Récompenses
Entretien/Réparations

ACTIVITES DE FORMATION
Stages sportifs

Autres formations

Aides haut-niveau/Développement

FRAIS DE PERSONNEL
Salaires+charges
Déplacements

Autres charges de personnel

ACTIVITES SPORTIVES
Indemnités organisations
Compétitions

Vacations arbitrage

FRAIS DE GESTION

Loyers et charges
Fonctionnement commissions
Téléphone et frais postaux
Assurance

Cotisation

DEVELOPPEMENT DE L'ACTIVITE
Soutien aux clubs

Actions de promotion

FRAIS FINANCIERS BANCAIRES
DOTATIONS

EXCEDENT

TOTAL GENERAL

BUDGET PREVISIONNEL 2011-2012

du ler juillet 2011 au 30 juin 2012

3 600,00 €
800,00 €
200,00 €

1 500,00 €

1100,00 €

6 200,00 €
3 000,00 €
1 500,00 €
1700,00 €

27 400,00 €
25 000,00 €
2 000,00 €
400,00 €

7 800,00 €
3 000,00 €
2 100,00 €
2700,00 €

5900,00 €
1 600,00 €
3 400,00 €
600,00 €
50,00 €
250,00 €

1 200,00 €
1 000,00 €
200,00 €

100,00 €

500,00 €

52 700,00 €

PRODUITS

ACTIVITES DE FORMATION

Stages sportifs
Autres formations
Prestations aux clubs

SUBVENTIONS
Conseil Général
DDJS CNDS
LLTT FFTT

ACTIVITES SPORTIVES
Critérium fédéral
Championnats individuels
Championnats équipes
Coupes

Amendes

Coupes Jeunes et Ados

PRODUITS DE GESTION
Affiliations
Licences

PARTENARIATS

PRODUITS FINANCIERS

DEFICIT

TOTAL GENERAL

11 000,00 €
3 000,00 €
1 000,00 €
7 000,00 €

14 100,00 €
5 000,00 €
4 500,00 €
4 600,00 €

11 600,00 €
1300,00 €
1 000,00 €
7 000,00 €

500,00 €
1 500,00 €
300,00 €

12 000,00 €
500,00 €
11 500,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €

52 700,00 €



