## **BUDGET PREVISIONNEL 2011-2012**

du 1er juillet 2011 au 30 juin 2012

CHARGES		PRODUITS	
ACHATS	3 600,00 €		
Imprimés/fournitures de bureau	800,00€		
Matériel sportifs/habillements	200,00€		
Récompenses	1 500,00 €		
Entretien/Réparations	1 100,00 €		
ACTIVITES DE FORMATION	6 200,00 €	ACTIVITES DE FORMATION	11 000,00 €
Stages sportifs	3 000,00 €	Stages sportifs	3 000,00 €
Autres formations	1 500,00 €	Autres formations	1 000,00 €
Aides haut-niveau/Développement	1 700,00 €	Prestations aux clubs	7 000,00 €
FRAIS DE PERSONNEL	27 400,00 €	SUBVENTIONS	14 100,00 €
Salaires+charges	25 000,00 €	Conseil Général	5 000,00 €
Déplacements	2 000,00 €	DDJS CNDS	4 500,00 €
Autres charges de personnel	400,00 €	LLTT FFTT	4 600,00 €
<b>ACTIVITES SPORTIVES</b>	7 800,00 €	<b>ACTIVITES SPORTIVES</b>	11 600,00 €
Indemnités organisations	3 000,00 €	Critérium fédéral	1 300,00 €
Compétitions	2 100,00 €	Championnats individuels	1 000,00 €
Vacations arbitrage	2 700,00 €	Championnats équipes	7 000,00 €
Ç	,	Coupes	500,00€
		Amendes	1 500,00 €
		Coupes Jeunes et Ados	300,00 €
FRAIS DE GESTION	5 900,00 €	PRODUITS DE GESTION	12 000,00 €
Loyers et charges	1 600,00 €	Affiliations	500,00€
Fonctionnement commissions	3 400,00 €	Licences	11 500,00 €
Téléphone et frais postaux	600,00€		
Assurance	50,00 €		
Cotisation	250,00 €		
DEVELOPPEMENT DE L'ACTIVITE	1 200,00 €	PARTENARIATS	2 000,00 €
Soutien aux clubs	1 000,00 €		
Actions de promotion	200,00 €		
FRAIS FINANCIERS BANCAIRES	100,00 €	PRODUITS FINANCIERS	2 000,00 €
DOTATIONS	500,00 €		
DOTATIONS	500,00 <del>C</del>		
EXCEDENT		DEFICIT	
TOTAL GENERAL	52 700,00 €	TOTAL GENERAL	52 700,00 €
= = = = = = = = = = = = = = = = = = =	,		<b>,</b> <del>-</del>